

**Ejendomsselskabet  
Bronzevej 3, 8940  
Randers SV ApS**  
Bronzevej 3  
8940 Randers SV  
CVR-nr. 39098776

**Årsrapport 16.11.2017 -  
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Christopher Kiær Thomsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Bronzevej 3, 8940 Randers SV ApS

Bronzevej 3

8940 Randers SV

CVR-nr.: 39098776

Stiftet: 16.11.2017

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 16.11.2017 - 31.12.2018

### Direktion

Christopher Kiær Thomsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 16.11.2017

Selskabets første regnskabsår udviser et overskud på 391 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 487 t.kr. pr. 31.12.2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.302.877</b>
Af- og nedskrivninger	1	(799.766)
<b>Driftsresultat</b>		<b>503.111</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(902)
<b>Resultat før skat</b>		<b>502.209</b>
Skat af årets resultat	3	(110.785)
<b>Årets resultat</b>		<b>391.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		391.424
		<b>391.424</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		30.360.639
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>30.360.639</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>30.360.639</u></b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.280.831</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.380.831</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>228.345</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>1.609.176</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>31.969.815</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		90.000
Overført overskud eller underskud		<u>397.274</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>487.274</u></b>
Udskudt skat		<u>76.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>76.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.506
Gæld til tilknyttede virksomheder		110.531
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.994.290
Skyldig selskabsskat		34.785
Anden gæld		<u>66.429</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.406.541</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.406.541</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>31.969.815</u></b>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	90.000	5.850	0	95.850
Overført fra overkurs	0	(5.850)	5.850	0
Årets resultat	0	0	391.424	391.424
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>0</b>	<b>397.274</b>	<b>487.274</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	799.766
	<b>799.766</b>
	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	902
	<b>902</b>
	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	34.785
Ændring af udskudt skat	76.000
	<b>110.785</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	31.160.405
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.160.405</b>
Årets afskrivninger	(799.766)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(799.766)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.360.639</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kiaer Properties ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
